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Podsumowanie IX Toruńskich Dni Kariery

W dniach  odbyły się po raz dziewiąty Toruńskie Dni08-12 października 2018r.
Kariery. Wydarzenie - pod hasłem „Różne oblicza kariery – co nas motywuje do
pracy?" – zostało objęte honorowym patronatem Prezydenta Miasta Torunia  Pana
Michała Zaleskiego. 

W tym roku uroczyste otwarcie miało miejsce w auli Centrum Kształcenia
Ustawicznego. W programie IX TDK znalazła się m.in.: prelekcja „ Motywacja-
przepis na sukces" przygotowana przez Damiana Orła z Pomorskiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej, prezentacja  Leny Parackiej-Werner prowadzącej studio
fotograficzne w ramach Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości oraz
prezentacja filmów promocyjnych toruńskich szkół branżowych.

Całość poprowadził Łukasz Drygalski z Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.
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W budynku CKU stoiska informacyjne rozstawili m.in.: Powiatowy Urząd Pracy dla
Miasta Torunia, Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu, Centrum Nowoczesności
Młyn Wiedzy oraz pracodawca Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sohbi
Craft Poland. Młodzież była zainteresowana ofertą zarówno pracodawcy  jak i
pozostałych wystawców.
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W kolejnych dniach TDK Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o.
zorganizowała wizyty studyjne dla zainteresowanych szkół w zakładach
produkcyjnych:  Boryszew Tensho, Sohbi Craft Poland i Zakład Przetwórstwa
Tworzyw Sztucznych Katarzynki. Uczniowie zapoznali się z historią
i profilem przedsiębiorstw, zwiedzili hale produkcyjne i magazynowe oraz mieli
bezpośrednią możliwość porozmawiania z pracownikami fabryk. Zaangażowanie
Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej jest szczególnie ważne w segmencie
współpracy Urzędu, Szkół i Pracodawców.

Tak jak w poprzednich latach dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty
„Młodzi na rynku pracy" prowadzone przez pracowników PUPdMT. Ich celem było
udostępnienie i promocja oferty urzędu, która jest dedykowana młodym ludziom.
Wielu uczniów i pedagogów skorzystało też z zajęć przygotowanych przez Centrum
Edukacji i Pracy Młodzieży  OHP, Centrum Wsparcia Biznesu oraz Punktu Informacji
Europejskiej Europe Direct. W tygodniu IX TDK doradca zawodowy z Centrum
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej pełnił dyżur dla rodziców chcących
pomóc dzieciom w wyborze ścieżki zawodowej oraz zainteresowanych
motywowaniem i wspieraniem ucznia w rozwoju kompetencji i pasji.
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Już po raz drugi swoje podwoje z bogatymi tematami zajęć otworzyły toruńskie
placówki oświaty: Zespół Szkół Technicznych, Centrum Kształcenia Ustawicznego,
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Zespół Szkół Samochodowych, Zespół
Szkół Mechanicznych, Elektrycznych  i Elektronicznych, Zespół Szkół Przemysłu
Spożywczego i VIII LO, Zespół Szkół Ekonomicznych i Zespół Szkół Inżynierii
Środowiska. Każda ze szkół przygotowała specjalne zajęcia i warsztaty, na których
prezentowana była oferta szkoły.

Wzorem poprzednich edycji w ramach TDK młodzież toruńskich szkół przez cały
tydzień korzystała z bezpłatnego zwiedzania Centrum, Sztuki Współczesnej.
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zdjęcia z wystawy "Dzieciństwo" Kurator: Radu Stern, oraz wystawy Aleksandry Kalisz "Od/kryta" 

 
 są imprezą cykliczną, która na stałe wpisała się w kalendarzToruńskie Dni Kariery

działań Powiatowego Urzędu Pracy dla miasta Torunia oraz wielu innych instytucji
naszego miasta i regionu.

Podczas tego wyjątkowego tygodnia współpracujemy z:  

Centrum Wsparcia Biznesu,
Centrum Kształcenia Ustawicznego,
Ochotniczymi Hufcami Pracy,
Wojewódzkim Urzędem Pracy,
Centrum Sztuki Współczesnej,
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy,
Wyższą Szkołą Bankową,
Akademickimi Inkubatorami Przedsiębiorczości,
Punktem Informacji Europejskiej - „Europe Direct Toruń" WSG
oraz toruńskimi placówkami  oświaty

 
Dziękujemy wszystkim partnerom wydarzenia. Dzięki naszemu współdziałaniu 

program TDK staje się corocznie atrakcyjny i zaspakajający oczekiwania kolejnych 
grup, do których jest adresowany.
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